
ZARZĄDZENIE Nr 421/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
zamówień publicznych, gospodarki przestrzennej i inwestycji  w Urzędzie Gminy 

w Łęczycy 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, 1834), art. 11 ust 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282, Dz. U z 2021r. poz. 1834), zarządzam, co 
następuje:       

§ 1. 1. W zarządzeniu 417/2021 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 4 listopada 2021r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na wolne stanowisko urzędnicze ds. zamówień publicznych, gospodarki przestrzennej 
i inwestycji w Urzędzie Gminy w Łęczycy § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Komisji Rekrutacyjnej określonej w § 2 powołuję: 

1. Sylwię Doniak- Przewodniczącą Komisji 

2. Małgorzatę Bartniak – Sekretarza Komisji 

3. Emilię Domałonżek– członka Komisji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 3


	Paragraf 2


		2021-11-23T07:43:11+0100




